
ANvKSdIU vArKU LopSELro_ DARZELTo ,,EGLUTE,,

arSxrNatrAsrs nasras

PRIE 2020 METU GRUODLto tt o. sluoZETo vyKDyMo ATASKATTTJ

AnykSdiq vaikq lopSelis - darZelis ,,Eglutd" isteigtas 1975 m. AnykSdiq vaikq lopSelis - darZelis
,,Eg1ut6" yra biudZetine, nesiekianti pelno savivaldybes Svietimo isiaiga, iurinti vieso1o.juridinio
asmens statusQ. lstaiga Valstybiniame registrq centre iregistruota 1996 m.sausio men. 3ld.
Nr'90/2948. Kodas 190023925, Buveine Statybininkq 3, Anyksilai,LT-29121. AnykSdiq vaikq
lopSelio - darZelio ,,Eglutd" savininkas AnykSdiq ra.jono savivaldybe, identiflkavimo kodas
188774637.
. Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais. 2020 metq gruodZio 3l d.
biudZeto i5laidq s4matq ivykdymo ataskaitq rinkini sudaro sios formos:

- biudZetiniq istaigq pajamq i biudZet4 ataskaita(forma Nrl)
- biudZeto i5laidq s4matos vykdymo ataskaita(forma Nr2.)
- moketinq sumq ataskaita(9 priedas )

1. Biudzeto i5laidq s4matos vykdymo ataskaita. Forma Nr.2,

1.01. BiudZeto l65os

2019 m..Eur. 2020 m. Eur.
Planas ataskaitiniam laikotarpiui 253300,00 3 17700,00
Gauti asignavimai 253300,00 3 13500,00
Panaudoti asignavimai 253000,00 3 13500,00
Likutis banke 0,00 0,00

1.02. BiudZetiniq istaigq pajamos

2019 m Eur. 2020 m Eur.
Planas ataskaitiniam laikotarpiui 38200,00 40g00,00
Gauti asignavimai 28300,00 27300,00
Panaudoti asignavimai 28300,00 27300,00
Likutis banke 0,00 0,00

2.02.02.0l.Mokymo 165os

Pokytis
+64400,00
+60200.00
+60200.00
0,00

Pokytis
+2600,00

- 1000,00
- 1000.00
0,00

Planas ataskaitiniam laikotarpiui
Gauti asignavimai
Panaudoti asignavimai
Likutis banke

2019 m. Eur.
155000,00
155000,00
155000,00

0,00

2020 m. Eur.
165600,00
165600,00
165600,00

0,00

Pokytis
+ 10600,00
+ I0600,00
+ 10600,00

0,00



2.oz.o2.os. SwIM resos

Planas ataskaitiniam laikotarpiui
Gauti asignavimai
Panaudoti asignavimai
Likutis banke

pedagoginiq darbuotojq skaiiiaus optimizavimui

2019 m. Eur.
0,00
0,00
0,00
0,00

2020 m. Eur"
4300,00
4300,00
4300,00
0,00

Jolanta Saudi[niene

Pokytis
+ 4300,00
+ 4300,00
+ 4300,00

0,00

2, Mokdtinq sumq 9 priedas

Moketinq sumq metq pabaigoie nera.

3. Biudietiniq istaigq pajamq ibiudzet4 ataskaita forma Nr.l

Perkeltas imokq likutis ataskaitiniq metq pradZioje istaigoj e yra 3100,00 Eur.
Pajamq i biudZet4 pervesta 2020 m gruodZio : r a. )s I00,00 Eur. panaudotq asignavimq 2020 m.gruodZio 31 d' 27300,00 Eur. Nepanaudoti biudZeto asignavimai 3900,00 Eur. panaudoti

asignavimai bus sekandiais ketvirdiais.

Direktore

.).



Fonra Nr. 2 patvirtinta

l.ictuvos Respublikos Irnansq rninrstro

2008 m. gruodZio 3I d. lsakymu Nr. IK-465

(l,ictuvos Rcspublikos finansq minrstro

2019 m. gruodZio 30 d. jsakyrno Nr.lK-405 rcdakcija)

Anyk5diq vaikq lopselis-darzelis Eglure, 190023925, AnykSdiai starybininkrt 3
(jstargos pavadinimas, kodas.lLrridiniq asnlcnLl rcgistrc, adrcsas)

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2O2O M. GRUODZIO MEN. 3I D.

4 ketvirtis
(rnetinc. kcrvininc)

ATASKAITA

2021.01.11 Nr.
(data)

rokvbislglyl"-qlo-lqt9!9_:_qrytqdpglg g[qtllim9 !lj?yn!-9 u:imtumo prosrama
(programos pavadinirnas)

Ministeriyos / Savivaldybcs

f)epartamento
Molqyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui 

lstalcol06.1.02.18 Svietimo istaigq veiklos i5laidos [le5os] programos 6
Finansavimo sattinioTl0-l-r--_- : -=:--_ 

- - 
-.- '-

Valstybes funkciios i,0-9 0 I '0 
i-..

.{signavimq planas, iskaitant Gauti
patikslinimus asignayintai

l5laitlq pavadininras 1."' liat'ttt su
Nr. atasl{aitiuiam jsltaitltunlctanls lailtotarpiui prae.iusiqmctq

:-___ 
--_a 3 4 , 

losqliltuliu

3t5700,00 315700,00 31t500,00

252300,00

6 248600,00-r
i t2 | 3700,00

248600,00

| 3700,001 3700,00 3700,00

I r*"rrl -;;-
-L--- ---l ___ 'ii 55400,:0

Kodas

t9o023s2s

0l
(curais. ct)

Pa na udot i

asignavinra i

1

3 r 1500,00

2 5 23 00,00

248(r00,00

3 700,00

5 5400,00

5500,00 5500,00

300,00 300,00

500,00

7000,00

700.00

200,00

24200,00

500,00

16500,00

3800,00 3800,00

3 800,00 3 800,00

2t 2 7 Aprangos ir patalynes jsigijirno bei prieZiLiros

iSlaidos

;ijimo i5laidos

prekiq ir paslaugq

I 58q9,00

300,00
1- -- -

500,00

7000,00

700,00

200,00

28100,00

500,00

5800,00

300,00

500,00

7000,00

700,00

200,00

28 100,00

500,00

I 6500,00

3800,00

3q00{0

500,00

7000,00

700.00

200,00

24200,00

500,00

r 6500,00

26

28+ .,..

29

imo iSlaidos 3r , IOSOO,OO

- rot i --?-8q9,Qqi

BiudZeto le3os

ISlaidq ckonomin0s

----
|ISLAIDOS I

2

, 1 o*6o rz-or..Jir i. *.ioiirir il;;,tiil, '' 
2

OarUo,rZ"rot estrs prrrgat- 
--- [j

Socialinio draudimo imokos i tz

2 I I I 1 I

2 1 2 I I I
., ) Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos i

l3

2 2 I I I I Mitybos i5laidos t7

2 2 I I I 2 Medikamentq ir medicininirl prekiq bei 
18paslaugq isieii imo iSlaidos

2 2 I 1 I 5 Ry5iq irangos ir rySiq paslaugq isigijimo
iSlaidos

iiansporto iitaikymo i, rro,.,rporto

isigijimo i5laidos

l9

iaslausu' 2()

2 2 I 1 I 6

2
t
1z 1 I

rSlaldos

l6 Kvalifikacijos kelirno iSlaidos

2 2 I I 20 iKomunaliniq paslaugq isigijim
2 2 21 Informaciniq technologij q

isigijimo iSlaidos

2 2 1 1 I 30 Kitq prekiq ir paslaugq isigiji
2 7 Socialin0s iSmokos (
2 7 3 1 I I Darbdaviq socialine parama pitU.,4ryryryulp1t__ _r_llrr i!oqqq._

248600,00



MATERIALIOJO IR
.TERIALIOJO TURTO ISIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDTJIMO IR
FINANSINIV ISIPAREIGOJIMU
VYKDYMO ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto

isigijimo iSlaidos

Kitq ma5inq ir irenginiq isigijimo i5laidos

IS VISO

Direktore
(irtarg"t\rad"ro ar jo !galioto asmens pareigq pavadinimas)

147 2000,00 i
2000,001 2000,00

148 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2000.00, 2000,00 2000,00 2000'00

-- 
.r-- -i--

317700,001 317700,001 313500,00' 313500,00

Jolanta Sauei0niene
(vaiaas ir pavardC)

Audrone Sijoniene
(vardas ir Pavardd)

Vvr.buhaltere

vadovas arbajo igaliotas asmuo



Fonra Nr. 2 patvirtinta

l,ietuvos Respublikos finansq ministro

2008 m. gruodZio 3l d, jsakyrnu Nr. tK_465

(Lietuvos Respublikos fi nansq m in istro
2019 m. gruod2io 30 d. isakymo Nr. lK_405 rcdakcija)

Anyksdiq vaikq lopselis-darZelis Eglute, lgoo23g2s,Anyksdiai Statybininkq 3
(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO TSLATDU SdMATOS VYKDYMO
2O2O}'.. GRUODZIO MEN.31 D.

2021.0t
(data )

4 ketvirtis
(metinc, kctvirtinc)

ATASKAITA

.l I Nr.

Ministeriios / Savivaldybes

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui 
Dcpartamcnro

06.1.02.1g Svietimo istaigq veiklos islaidos [le5os] o.^^.^'.^^r< 
lstaigos 19002392-5

(okybiSkos 5vi9{1o s!s1gry9l fv!mo:!poLt9 skatinimo ir jaunimo uZimtumo prosrama
(prograrnos pavadin irnas)

iinun,uri,no saltinio [J.02--[--- --r - i10e310s1 6

| '-- I ___ -._: _.
Valsrybes funkciios 09 0l 0l

T-
i --- itant i-_E;;;i 

_ _ (eurais, ct)

l_ L__patikllinimus ,asignavimaiIi l'.',11. : 1,1 i :'',, 
* 

I

kodas I ' 
Nr.| '*t' metams ataskaitiniam iskaitytu asignavimai

lailio(arpiui pra€,jusir;nrctq

2 r leiq liliutiiu

IsLAIDos'lri/Jl
r..r.iq i. po.laugq isigijimo i.tairlos 

| 40800'00 40800'00 27300'00 27300'00

13 40800,00 40800,00 273)O,OO 27300,00
Mitybos iSlaidos 17 31000,00 31000.00 I 9600,00 I 9600,004C-*fi;rlars,+irEijG;isr"id;= I li fj:::'::'::::::

c.u,o_qra,gl_ 
- I 31 9800,00 9800,00 7700,00 77OO.OO

,o +oa0o,o0 40800,00 zz.too,oo 27300.00

Ll/y
Direktore 

;r-- -=-=:--_-_ ffi Jolantasaudi[niene--"t'7t-i;.,-,tz ,.,^-, ---,

BiudZetiniq istaigq paj amos
09 0t 0l 0l

(vardas ir pavardc)

=m*%;--- ; ;--:-:-.- tft t 
AudroneSijuniene(vvriausiasis uutratterG ourrarterisj/clntrarir*lo,,prr.ui* irruigoi vrii*;iurl 

i;;ilrn'r?:.rr.,vadovas arba.jo jgaliotas asmuo



Fonna Nr. 2 patvirtinta

Lictuvos Rcspublikos finansq ministro

2008 rn gnrodZio 3l d. ;sakyrru Nr. lK-465
(l,ictLrvos RcspLrblikos linansq minisrro
2019 rr. gruodZio 30 d jsakyrno Nr.l K_405 rcdakci.ja)

AnyksdiLl vaikq lopseris-darZeris EgrLrte, r9oo2392s^Anyksdiai Statybininr<q 3
(lstaigos pavadinirnas, kodas.luridinrq rsrirunLl rcqrstrc. nLlrusas)

BTUDZETO rsLArDU S,1MATOS VYKDYMO
2O2O M, GRUODZIO MEN. 31 D.

4 ketvirtis
(mctinc, ketvlnine)

ATASKAITA

2021.01.1 I Nr.
(data)

qU[ry t|J!qlirg uZimtumo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo rrokyklos tipui
06.1 .02.18 Svietimo istaigq veiklos iSlaidos Ile5os]

Ministcri.jos/Savivaldybcs 
Kodas

Dcpartarncnto

lstaigos 190023925
Ptograrnos 6

Finansavirno saltinio 2.02.02.0 I

Valsrybcs tirnkci.los 09 0 l 0l 0lMolcymo le5os

ISlaidg ckonomin6s
klasifikacijos
kodas

ISlaidq pavadinimas

IDOS

I
.,

2 1
% ----l---Darbo uimokestis ir socialinis O.au --l-z
Darbo uZmokestis pinieaiJ 

^
2 I I I 1 I

2 I 2 1 1 I Socialinio draudimo imokos
2 2 Prekiq ir paslaugq isigijimo i5faiOos---i- -l

I r: l

r<vaflf*aci;o-s f.efi.;islaia;; ' ,i '
2 2 1 1 I 16

2 2

Asignat,imq planas, isltaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai

kartu su
jskaitytu

pradjusiq mctq
l05q lihuiiu

6

(curals. ut)

Pa naudoti
asignavirnai

7

161600,00

r 55 100,00

I 53000,00

2 !00,00

5400,00

800,00

600.00.i-
)

!-...
,)

lqry0_0{0

11119-9:99i

l5_3q90,00,
2100,00

-. ---- - 
-'f

5400,00 i

800,00

600.00

ll

ll i:olu nttrl prekiq ir I

Socialin0s i5m2 7

2 7 J i Darbdaviq socla
3

MATERIALI(
NEMATERIAI
FINANSINIO !
FINANSINIU I
VYKDYMO IS

3 I Materialiojo ir n

isigijimo i5laitlos

3 1 I J I 2 Kitq ma5inq ir

tS vrso

Informaciniq technologijq prekiq ir paslaugq
jsigijimo iSlaidos

I(itq prekiq ir paslaugq isigrjimo islaiclos

itfglgt (polttpot)
socialine paralna pinigais

26 800,00

2e (100.00

3l 4000,00

to2 . I 100f00

lle 1100,00

800,00

600,00

4000,00

r r00,00

I 100,00

4000,00

4000,00 4000,00

I 100,00 I 100,00

l l00100 il 00,00

4000,00 4000,00

,IOJO IR
ALIOJO TURTO ISIGIJIMO,
) TURTO PADIDEJIMO IR
/ ISIPAREIGOJIMU
ISLAIDOS

t---tlr
I

It, 147

i

I

i
I

I

4000,00 i

,:
r nematerialiojo turto ,,

tos r48 4000,00 4000,00 4000.00 4000.00

lie"glriif fii-qi;i1," Israfq; , ui . +ooo.oo- ,000,00 4000,00 4000,00

I 65600,00 I 65600,00

.lolantu Sauiiunictrc

ri 4s
I 1161600,00i I61600,00---2 1155100,001 155100,00:

Direktore

3.ro 165600,00 165600,00

mctams ataskaitiniam
lail<ota rpiu i



(jstaigos vadovo ar.jo jgalioto asrncns parcigq pavadinimas)

Vyr.buhaltere
(vyriausiasis brhulte,it

vadovas arbajo igaliotas asmuo

(r'ardas lr par,ardr\)

$lrsry lU-qIryq
(vardas ir pavardc)



Forma Nr, 2 patvirtinta

I-ietuvos Respublikos finansq rrinistro

2008 m. gruodiio 3l d. jsakyrnu Nr lK-465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro

2019 m, gruodZio 30 d. jsakymo Nr.lK-405 redakciia)

Anyksdiq vaikq lopselis-darzelis Eglute, 190023925, Anyksdiai Statybininkq 3
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO rsLArDU S.{MATOS VYKDYMO
2O2OI/^, GRUODZIO MEN.31 D.

zl ketvirtis
(rnctinc. kctvirlin!')

ATASKAITA

2021.01.11Nr.
(data)

Iglyq$g5yletgg$te n,..$gIg.{9lgga! 
1 Im o 

I i i9 g n i m o u i i mt u m o p ros ra m a
programos pavadinirnas)

Kodas

Mrnistcri.jos / Savrvaldybcs

Dcpartamento

lstaigos 190023925Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui
06.1.02.18 Svietimo lstaigq veiklos i5laidos [leSos]

Finansavimo sattirio f2.02.02.05
Valstybes furf.ciios Oq _ -

(rurais. ct)
Asignavimq planas, jskaitant Caufi

patikslinimus asignayimai
Eil. l(artu su panaudoti
Nr'. ataskaitiniam jskaitytu asignavirnaimctams laikotarpiui pra0jusiqmctq

l05q likuliu
4)6J

I , _4lqg.gg] 1J00,00: a30Q,.00. 4300,00

, 19? ; 4309,001 4300,001 4300100 4300,00

, r_l?, ,43.00,00 4300?00,

Jolanta

4300,00 4300,00

4300,00 4300,00

SaudiDniene
(vardas ir pavardc)

Direktore
(fstaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyr.buhaltere
(v.vriausiasis buhalteris (nutrittJiiijlieniruriiuotoi upiiiiios litaigos

vadovas arba.io jgaliotas asrnLro

Audrone Sij0niene
(vardas ir pavardc)

StrlU tesos pedagoginiq darbuotojq skaidiaus optimiz

Darbdaviq sooialine parama pinigais

0l

ISlaidq pavadinimas

330 4300,00



Aly[Sfi,t y!\t loplclis-rtarictis Eglut6, 190023925, AnytrlCiai Statybininkq 3
(jstaigos pavadininias, kodas Juricliniq asmenq registre, rclresrs;

MOKnTTNV SUM(r

2020 m. gruodiio m0n.31 d.

4 ketvirtis
(metine, ketvirtine)

ATASKAITA
2021.01. I I Nr.

(data)

Va lcl2ios sel(toriaus sub.lektq apskaitos ciuontenq

teil<imo Finansq rlinisterijai ir skelbimo taisykliq
9 priedas

(Mokdtinq sumq ataskaitos lbrma)

Korlas

Ministeri.jos / Savivaldl,bes t 90023925
Departanrentcr

lstaigos

(tukst, F.LrrL])

r laikotarpio

.ic

(.iq ilgalaikiq

isiskolinimq
likutis*

6

0,(x)

0,0

0.0

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

0,0

ISlaidq
ckonominds

klasifikacijos
kodas

ISlaidq pavadinimas Eit.
Nr. likutis mctq

pradZio.lc

i\'lol<itinos sunros

biudicto l65os

likutis ataskaitinio lai
pa ba igo.jc

is.iq
i5 viso isis

I

1

0,00

0,0

0.0Dqbo uZmokestis
PgS,!!rols$! I pr I ! e_ei s

i5 jq: gyv_entojq pajarnq mokestis
Pajamos nat[ra

3 0.0
,1

5

6
Socialinio drauclinro jrnokos j
ItcEur.rqrlu
Prekirl ir pa{grl€r
Pr|flnryt _ _

Palukanos

%;drrr*;-

; is!g!j!mo i5l:ritlos
sigiiimo iSltridos

g 0,0
9

0,0

l0 0,0
ll

0,0

t?.
I3

2 I
2 I I

2 I 1 I I I

2 l I I 2 I

2 2 1

2 3 I
2 J 2
I 4

2 4 I Subsidijos i5 biudZeto le5q t4 0,0
2 4 1 1 I 1 Subsidijos importui 15
2 4 I 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16
2 4 I I 1 3 Subsid bai 17
7 5 Do l8 oo

0.0

0.0

0.0

2 5 I Dotaciios uZsienio bems t9

20

2t
22

23

24

25

26

27

0,0

0.0

0,0

2 5 I 1 1 I
Dotacilos r.rZsienio

2 5 I I I 2

2 5 2

2 5 2 I I I

2 5 2 I I 2

2 5 J

2 5 3 I 1 I

2 5 J I I 2

0.0
tarptaLltinems organizaci jonts einamiesiems

sektoriaus sLrb.iektants

kitiems valdZios sektoriaus sub.jektams

tikslams

tikslams

0.0



2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus subjektams turtui

isievti
28

2 5 3 2 1 2 Dotaciios savivaldvbems turtui isigyti 29

1 6 lmokos i Europos SAjungos biudZct{ 30

- 
lr9

2 6 I nuosavi istekliai i 31

2 6 ) Pridetines vertes mokesdio nuosavi i5tekliai
'1 ,

2 6 3 Bendrui u nacionaliniq paj amq nuosavi i5tekliai 33

2 6 4 BiudZeto disbalansq korekcija Jungtines Karalystes

naudai
34 I

2 6 5

1-

lSu nuosavais istekliais susijusios baudos, delspinigiai 
35

i ir neisiamos oahlkanos
i::_]:g--l--: ---..- -. ..

Fgg1-_t,r*-,s.g,tk* (pl!l!per) J6 
9'9

't&-!1,i1'1'9 

g**ti*o i511-ot991pasalp99) 37 0'0

,Socialinio dfeu4lqo j!-!rgt qtgligU - .3I .

is;.i.lirio d6dirno 
-i-Smokos natura -, 1-?--

)

2
2

1
1
7

I
I I

I
_f

I
;

-tIr
) 7 1 1 I 2

2 1 2 Socialine parama (soc. paramos pa5alpos) ir rentos 40 9r!
2 7 2 I 1 I Socialine parama pinigais 41 i

) 2 I I 2 Socialine parama natDra 42

2 7 2 2 I 1 Rentos ffi:li,2 7 3

1 8 kiios i5laidos L45
----02 8 1 I Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams )19

2 8 1 I I 1 Stipendiios 47

2 8 1 I I 2 Kitos iSlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48

2 8 I I 1 3 Valiutos kurso itaka 49

2 8 1 2 14,t"!,slq'!9!t rtli isigyti .-------l t-9-] --- --- -
T
lPervcdamos Europos Sqjungos, kitos tarptautin0s 5l
jfinansin0s paramos ir bcndro.io finansavimo ldSos

t_-,_.-.____-...

i runrBntnltoJo tR NEMATERIALIoJo

.,
9

rJ

0,00r0

0,0
0,0

0,0

0'0
0,0 i

0,0

0.0

0,0

q0.
0,0:

0,0

0,0

, TLJRTO ISIGIJIMO, FINANSINIO TI,JRTO

I PADIDtJIMO IR FINANSINIU

rEgABErGq.rtMu-Y]!.KD_YU_9-liUlt-ooq
Materialiojo ir nematcrialiojo turto isigijimo

52 0,0

0,0

0'00,0

is3
iSlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto ktirimo ir isigijimo i5laidos I 54

Nfratoialiojo tutto koti*o it lglgiXlfg-SQ$gg *- i- 
S-1'

ffios i56i-.

Biologinio turto ir Zemes gelmiq istekliq [sigijimo
i5laidos

Finansinio turto padid0jimo i3laidos (finansinio lsei
turto isisiiimo / invcstavimo illaidos)

Finansiniq isiparcigojimq vykdymo iSlaidos
--i--- ---+

i60;

yIS_qGll) 6t

* llgalaikitl isipareigojimq likutis - isipareigo.iimai. ktniq terrllintls ilgesnis negtr I

Direktore

(staigos vadovo arjo igalioto asmens paleigq pavadinimas)

Vyr,buhaltere

(ryriausiarir buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos istaigos

0,00 0,00

Jolanta SaudiIniene
(vardas ir pavarde)

Ilgalaikio turto finansines nuomos (lizingo) iSlaidos

Audrone Siitrniene
(vardas ir pavarde)

vadovo arbajo [galioto asmens pareigq pavadinimas


